Quito D.M., Marzo 15 de 2016 

Señora 

Katiuska Viteri 

GERENTE GENERAL 

PLUSVALORES CASA DE VALORES S.A. 

Ciudad 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, comunico que he cedido y transferido la cantidad de 41.082 (CUARENTA Y 

UN MIL OCHENTA Y DOS), acciones ordinarias y nominativas de USD 1.00 a favor de: 

DEBORAH CRISTINA VINCES NARVAEZ 

> Hasta Cantidad Valor Nominal Valor Nominal 
No. Título Desde de MT Es ETA A 

AA S Unitario Total 
Acciones AAA ==